
区民の皆さんヘ

令和 3年 6月 吉霧

下古屋自治区

区長  力層藤 勝

春の環境美化活動・夏祭り盆踊り大会

(お よび入柱神社天王祭 り。マイタウンおいでん)

中止のお報せ

強まる日差しに夏の気配を感じる季節となりましたが、皆様方には

ご健勝のこととお慶び申しあげます。また、平素は、自治区の運営に

つきまして、ご理解とご支援を賜わり厚くお礼申しあげます。

さて、新型コロナウィルス感染症問題によります緊急事態宣言発令

中のところ、ようやくワクチン接種が始まりましたが、感染への危′瞑

は依然解消されてはおりません。

つきましては、下古屋自治区として次の行事を中止することにいた

しましたのでお報せいたします。

6月 20日 (日 )
8月  7日 (土 )

春の環境美化活動

夏祭り盆踊り大会

昨今の情勢を考慮し中止といたしました。ご理解を賜わりますよう

お願い申し上げます。

尚、 7月 10日 (土)に予定されていました人柱神社天王祭 りは、
神事のみ執り行い、七度参りと花火は中止する旨、人柱神社より連絡

がきてお ります。また、 8月 28日 (土 )マイタウンおいでんに
ついても報道発表のとおり中止となりましたので、併せてお報せいた

しますD


